
Lápisze schŮze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 11,9.7024 Strana 'l ze ;1

PIONÝR, z. s. - Pionýrská skupina Chomutov
lČ 69291845
zapsaná u AÁěstského soudu v Praze, spísová značka L 39210

sídlo: Havličkova 3675, Chomutov 43003
adresa pro zasílání pošty: Kamenná 5129, Chomutov 43004

bankovní spojení: MONETA lÁoney Bank, a.s., č,ú, 12917701B/0600

statutórní orgán: Jíří Perkner, vedoucí píonýrské skupiny

tel: 720 413 316

e- mai l : perkner- cv@seznam. cz

www. pi onyr. cz / pschomutov

lD datové schránky : 6ij9yy

Zápis ze schůze radv PionÝrské skupinv Chomutov

konané dne 11 .9.2024 v klubovně.

Přítomni : Viz prezenční listina, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.
Proqram: 1. Zahájení

7. Ověření přítomnosti čtenů rady
3. Schvátení programu
4. lnformace o registraci čtenŮ.
5. lnformace o hospodaření a možných dotacích
6. lnformace o proběhlých aktivitách
7, Schválení hospodářského výstedku LPT
B. Aktualizace plánu aktivit
9. Různé a diskuze,
10. Usnesení.
11. Závér.

1. Zahájení
1.1. SchŮzi v 1B:00 hod. zahájit a dáte řídil vedoucí pionýrské skupiny Jiří Perkner.

2. ověření přítomnosti členů radv
2.'1. Dte prezenční listiny bylo v čase zahájení schůze přítomno 13z19 čtenů rady skupiny, tj.68%.

V souladu s č[ánkem Vl.A.ó. a článkem Xlll.B.3.b., Stanov Pionýra a Jednacím řádem skupiny, by[a schůze
rady usnášeníschopná. Dáte byl přítomen '1 člen PS, nečlen rady.

3. Schválení proqramu
3.1. J.Perkner předtožil návrh programu schůze, uvedený na pozvánce rozeslané všem dospětým čtenům PS.
3.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 13), program schŮze.

4. lnformace o reqistraci členů v oddílech.
4.1. J.Perkner informoval, že stav registrovaných čtenů se o poslední schůze nezměni[, Čtyřtístet< 32 + 20 = 5?,

Ještěrky 78 +7 = 30, Rolničky 46 + B = 54. Celkem 'l36 čtenů. Vyzvaloddítové vedoucí k případné
doregistraci čtenŮ do 30.9.2074.

4.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí, informaci o registraci čtenů v oddítech.

5. lnformace o hospodaření a možnÝch dotacích
5.1. J.Perkner:

- lnformoval, že k dnešnímu dni je zůstatek nagÚ l+1.900,39 Kč a zůstatek v poktadně je 656,00 Kč.
Pohyby v poktadně i na BÚ jsou vyrovnané na cca 700.000 Kč, vždy v příjmech i výdajích. Což znamená
v dokumentaci účetních pohybů neuvěřitetných cca 2.800.000 Kč! Je to mnoho práce pro hospodáře a
účetní. Z větších příjmů očeÍ<áváme dotace oa ,rlŠ,Ur přes Pionýr ve výši cca 70.000 Kč a ptatĎu orj
Blatno za pronájem TZ Bernov ve výši 10.000 Kč. Z větších výdajŮ pak budou platby za EE
22.000 Kč, za brikety cca 40.000 Kč, za opravu podhledu cca 30.000 Kč a nájemné za 4.Q
Kč. Skupina má dostatek finančních prostředků na zajištění běžné činnosti.

effii
na

7



Zápisze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 11.9.2024 Strana 2 ze 3

- lnformoval,žeze schvátené dotace od MŠMT, ZÁZrNÍ7074,ve výši 50.000 Kč, byto dte projektu pořízet_rc;

30 kusŮ matrací na TZ Bernov v hodnotě 65.97O Kč. Dotace je vyúčtována a peníze už jsou na BÚ,
- lnformoval, že dotace MŠMT, PROČ 2024, která nám byta schvátena ve výši 30.000 Kč, je připravena

k vyúčtování v celkové výši náktadů 38.135 Kč. Termín vyúčtování na Pionýr je7.11.?_074.
- lnformoval, že vyúčtování dotací mŠrUt na vzdětávací dny Výpravy do přírody za měsíce březen až červetr

proběhto v termínu a peníze nám přišty na BÚ. Do konce roku proběhnou ještě akce Čtyřtístku 1x a
Rolniček, na které můžeme získat da[ší dotace.

- lnformova[, Že jsme dosud neobdržeti peníze z ÚKOP, dotací na 1.koto akcí, kde jsme žádati o 11.3ó1 Kč.
- lnformova[, Že jsme získati dotaci od města Chomutova ve výši 163.000 Kč. V soutadu se schválenýnl

náktadovým rozpočtem projektu bude použita na úhradu pronájmů WC a tikvidaci odpadních vod na
táborech, náktadŮ na EE, otop a opravu štítu na TZ Bernov. Zbývající prostředky budou použity na
pořízení materiálu na činnost.

- lnformovat, Že termín pro podání žádostí o víceleté projekty na Pionýr je do,15.9.2024.
- Provedeny vŠechny ptatby. Skupina nemá pohledávky ani závazky po splatnosti.
- Přehledv o dotacích isou uvedenv v příloze .,pok[adna" tohoto zápisu.

5.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomi. informaci o hospodařenía možných dotacích.

6. lnformace o proběhlÝch aktivitách
6.'l. Přehted aktivit je přítohou tohoto zápisu.
6.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí. informaci o proběhtých aktivitách.

7. Schválení hospodářského vÝstedku LPT
7.1. J,Perkner předtožit přehted statistiky čtyř LPT PS Chomutov, příjmů a nákladů, a protokoty o

hospodářském výstedku jednottivých táborů, tak jak budou odevzdány na Pionýr.
CelkovÝ přehled ,ie v příloze ,.pok[adna" tohoto zápisu.

1. běh 2. běh 3. běh 4, běh CELKEM VSECHNY TABORY

cELKoVÉ PŘíJMY rÁaoRA 56750,00 1 60025,00 1 9ó600,00 91ó00,00 504 975,00 Kč

z ToHo ÚČnsrNlcxÉ PoPLATKY 48000,00 1 3 5525,00 172100,oo 8í ó00,00 437 z25,oo Kč

Z TOHO DOTACE SMCH 8750,00 245oo,o0 24500,00 1 0000,00 67 75o,oo Kč
NAKLADY Z POKLADNY TABOM dle peněžního

deníku 3251 8,00 91858,00 126348,oo 58700,00 309 4z4,oo Kč

NÁKLADY Z POKLADNY PS 0,00 21064,0o 1 8381,00 ,l óí,l 5,00 55 560,00 Kč

NAKLADY Z BU PS 25197,00 47654,53 52945,52 17010,94 142 807,99 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY TÁBORA 57715,0o 160576,53 197674,52 91825,94 507 791 .99 Kč

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK TÁBOM BEZ DOTACE -9715,oo -2505í,53 -25574,52 -10225,94 17 641 ,75 Kě

člsrÝ vÝsleoEK TÁBoRA s DoTAcí -9ó5,00 -551,53 -1o74,57 -225,94 -7 816,99 Kč

HRAZENO Z UBYTOVÁNÍ 0,00 3 5540,38 38203,42 18988,4z 92 73z,z2 Kč

HRAZENO Z DOTACE SMCH 8750,00 24838,03 24291,10 12737,5z 70 616,65 Rč
NAKLADY NA UBYToVANi" PoRiZENi VYBAVENí TZ -

ptán dte čtověkodnů 1.běh 0,00
NAKLADY NA UBYToVAN| - PoR|ZENi VYBAVEN| TZ-

ptán dle čtověkodnů 2.běh 27350,0o 27 350,00 Ki:

NÁKLADY Nn usyrovÁNí- PoŘíZENí VYBAVENí TZ-
ptán dte čtověkodnů 3.běh 30450,00 30 450,00 Kč

NÁKLADv NA uByTovÁNí_ poŘízENí vysnvrNí rz-
ptán dte čtověkodnů 4.běh 11200,00 ,l 1 200,00 Kč

69 000,00 Kč

7.3. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO í3), hospodářský výstedek l,etních táborŮ.



Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 11.9.2024 Strana 3 ze 3

8. Aktualizace plánu aktjvit
B.1. Jednottiví oddítoví vedoucí předtožiti ptány oddílů a požadavky na obsazení TZ Bernov.
8.2. J.Perkner připomněl konání kurzu Nízké lanové aktivity pořádaného Út<op za.-zq.9 v Tisé.
B.3. Jarka Wessela požádata o souhlas Pionýra s posunutím Výpravyza přírodou oddítu Rotničky zezářina

měsíc říjen, z dŮvodu účasti na tomto kurzu.
8.4. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 1 3), účast na kurzu a úhradu náktadů.
8.5. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 13), aktualizaci plánu aktivit - kterÝ ie přílohou tohoto zápisu.

9. Různé - diskuze
9.1. Ke kaŽdému projednávanému bodu schůze byta vedena diskuze před jeho schválením, či vzetím na věclomí.
9 ,Z. J. Perkner informoval o stavu požadavku na opravu kotle. Technik M. Havtík nereagu je na objednávku.

Dá[e informoval o řešení situace po poruše a výměně čerpadta ve vrtu na TZ a stavu dokončení a
kolaudace studny. Podmínkou je nejprve dodělat řádnou elektroinstalaci a provést revizi. lnformovalo
jednání s panem Krejčiříkem, který má opravovat štít na TZ. Výhledově bude provedeno v měsíci říjnLr.
Připomnět nutnost uktidit prkna do jídetny a zorganizovat stožení briket.
Vyjádřil nespokojenost s pozdním odevzdáním účetní dokumentace 1. a 4.běhu PLT oddítu Ještěrky.

9.3. L.Matecký přistíbit úktid prken oddítem Ještěrky, M.Glasberger složení briket oddítem ČtyřlísteX.
9,4. Jitka Wesseta poŽádata o zaslání žádosti na Pionýr a souhlas s přesunutím termínu Výpravy za přírociou.
9.5. Jarka Wesseta poŽádala o informace k dotacím na projekty roku 2025, Oddít Rotničky uspořádá vzdělávací

dny-Výpravy za přírodou a přihtásit se do projektu ŽrgŘÍx. Podktady dodá v termínu.

9.5. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí, připomínky z bodu různé a z diskuze.

1 0. Usnesení.
10.1. Rada pionÝrské skupinv schváli[a, (PRO 13), usnesení z této schůze.

11. Závér
11.1, Závér provedl vedoucí PS J.Perkner, poděkovat přítomným za účast a schůzi v 19:45 hod. ukončit.

Přítohy zápisu:
1.Prezenční listina
2.Plán aktivit PS
3.Přehted ,,pokladna" s vyúčtováním LPT a dotací

Zapsal: Jiří Perkner

H
Qí*"ry



PREZENČNí LlSTlNA SCHŮZE RADY PS CHoMUTOV DNE 1 1.9.zoz4

p.c. Jmeno oddít podpis/ )

1. Dvořák Radek Rotničky ?r-t,-"-<,-
z. Glasberger Martin Čtyřtístex úfuáa
3. Glasbergerová Venduta čtyřtístek a-art Aq^?
4. Gottvaldová Lýdie čtyřtístek /i-&,apa/ ' ,,

5. Hamplová Lucie Ještěrky

6. Houška Jan Rotničky

7. Houšková A[ena Rotničky
-\)

-r"1'
B. Mácha Miroslav Rotničky /HJ
9. Matecký Lukáš Ještěrky '",%é47, //
10. perkner Jiří čtyřlístet< lh^1 /éLú-7
11. Ritter Martin čtyřtístek // -/-- /
12, Štégrová Nikota Ještěrky l/ 11}
13. Valešová Ester Ještěrky éá!ž,a
14. Vrátník Vojtěch čtyřtístet< /LEYI CC-
,l5. vrátníková zdeňka čtyřlístek /í,aúua/;
16. Wesse[a Jaroslava RoIničky ,/r _
17. wessela Jitka Rotničky ,/ rra,;
1B. Wessely Ondřej Ještěrky 3óvoL€U^)
19. zemanová Monika Ještěrky 3**ú
20. ?/,*r,/ Jit,' Jo</& /,. Clé-
21.

,M,
27.

23,

24,

25.

26.

27,

28.

29.

30.


